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31098

8757910
8757911

57910-0000-02
57911-00000-01

1 Rolle
2 Rollen

transparent
transparent

12 mm x 7,5 m
12 mm x 7,5 m

doppelseitig
  

tesa Film

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Anwendungsbeispiel Symbolbild: tesa Film®, doppelseitig

tesa Film®,  doppelseitig
• doppelseitiger Klebefilm aus PP-Folie 
• lösungsmittelfreie Klebmasse 
• stark klebend 
• hohe Alterungsbeständigkeit 
• reißfest 
• leichtes Abrollen 
• Rollenkern-Durchmesser: 25 mm 

Anwendungsbeispiele:
- unsichtbar auf fast allen Untergründen 
- Verpackungen und Dekorieren von Geschenken
- Verkleben und Verschließen von Kartons oder Umschlägen
- Basteln oder Konfektionieren
- Einkleben von Fotos
- ideal zum unsichtbaren Zukleben, Befestigen, Fixieren und Verpacken 


